
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 4 645 3 1 0 27 20

Т2 5 647 24:27 1 1 28 20

Т3 8 211 2 1 28 21

18 646 1 2 2 29 21

Досу. 20 220 4 3 2 30 21

Реал. 26 642 8 4 2

38 207 3 4 3

42 213 3 5 3

43 210 2 6 3

51 643 37:30 7 3

68 641 7 4

69 222 3 8 4

73 644 3 28:36 32:09 8 5

9 5

9 6

10 6

А 5075 11 6

Б 12 6

Ц 13 6

Д 14 6

7 Мин 54 15 6

М Игр 51 15 7

15 8

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9

Т1 22:02 1 600 1 16 9

Т2 2 617 17 9

Т3 3 598 42:32 17 10

5 609 1 17 11

Досу. 6 613 1 18 11

Реал. 7 599 18 12

9 611 2 52:59 19 12

10 602 2 20 12

12 601 21 12

15 603 9 22 12

16 121 22 13

19 618 23 13

20 619 3 23 14

21 606 1 23 15

22 612 1 21:19 37:49 23 16

23 616 23 17

А 5047 24 17

Б 693 24 18

Ц 25 18

Д 26 18

7 Мин 33 40 46 50 53 58 26 19

М Игр 5 20 15 15 15 15 27 19

МАЈНОВ БОБАН

Судија А

БЕЛА

30

АТАНАСОВСКИ МИХАЈЛО

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

КАЕВСКИ МАРКО

ВАСИЛЕВСКИ ДАРИО

ЈАНЕВ ДАРКО

ЕКИПА Б Боја на дрес

ТРПЕСКИ МАТЕЈ

ТОДОРОВСКИ МАКСИМ

ТАСЕВСКИ ОГНЕН

НЕЧОВСКИ НИКОЛА
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Б
 :

Забелешка

МИРЧЕВСКИ АНГЕЛ

НАЈДОВСКИ ДАВИД

ГИОВСКИ МИХАИЛ

ТАСЕСКИ РИСТЕ

Тајм аут

МИТЕВ ФИЛИП

Мерач на време

РИСТОВСКИ ВАНГЕЛ

ЈОСИФОВСКИ ИВАН

БАДАРОВСКА АНГЕЛА

7 M

7 M НАЈДОВСКИ ИВАН

ТАСЕВСКИ МАТЕЈ

ТАСЕСКА ДАНИЕЛА

ЈАНАКИЕВСКИ АНДРЕЈ

СТОЈКОВСКИ ДАМЈАН

ИЛИЕВСКИ ДАМЈАН

ПЕЈКОВСКИ ГОРДАН

ЗЕНГОВСКИ СТЕФАН

Полувреме

17 9

Краен Резултат

30

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

21Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

РК ВАРДАР 1961

Место:

100

Натпревар

РК БУТЕЛ СКОПЈЕ

Движење Рез.

ЦВЕТКОВСКИ ПЕТАР

БОЖИНОВСКИ МАРКО

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

САВИЌ ДАМЈАН

Контролор

ПЕРУНОВСКИ ЛУКА

СТОЈАНОВ МАРКО

ГЕОРГИЕВ ДАМЈАН

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

МИХАЈЛОВИЌ ДЕЈАН

ЈОВЧЕВСКИ ДАВИД

ТАСЕСКИ НАУМ

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ОГЊАНОВСКИ МАРКОДежурен лекар

Записничар

21

Забелешка

16.11.2023 Сала: АНТОН ДИМИТРОВ20:00

ЦВЕТКОВСКИ АЛЕКСЕЈ

ВАНЧЕВСКИ ВИКТОР

Голови

СИМОНОВСКИ МАРКО

СКОПЈЕ
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : МЛАДИНЦИ - КОЛО 8

ЦРНА

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени
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ДА

НЕ


